

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการปรับระดับผิวจราจรถนนคอนกรีต
 สถานที่ก่อสร้าง สายทางเข้าบ้านเฉลี่ยงทุ่ง บ้านเฉลี่ยงทุ่ง หมู่ที่ 6 ต.เฉลี่ยง อ.ครบุรี จ.นครราชสีมา
 ปริมาณงาน ดำเนินการปรับระดับผิวจราจร โดยใช้วัสดุผสมแอสฟัลท์ พื้นที่ไม่น้อยกว่า 400.00 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเฉลี่ยง อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา
 คำนวณราคา นายขวัญชัย มนอยู่พะเนา ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน วันที่ 20 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	Hot Mix	ตร.ม.	400.00	202.86	81,144.00	1.3624	276.38	110,550.59
2	ยาง Prime Coat	ตร.ม.	-	25.84	-	1.3624	35.20	-
3	ยาง Tack Coat	ตร.ม.	400.00	11.25	4,500.00	1.3624	15.33	6,130.80
	3.1 งานผิว AC (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	-	14.36	-	1.3624	19.56	-
	3.2 งานผิว AC (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	400.00	11.30	4,520.00	1.3624	15.40	6,158.05
4	รื้อผิวจราจรเดิม พร้อมขนทิ้ง(คสล.)	ตร.ม.	50.00	70.00	3,500.00	1.3624	95.37	4,768.40
5	ดินถม	ลบ.ม.	50.00	169.95	8,497.50	1.3624	231.54	11,576.99
6	คอนกรีตผสมเสร็จ	ลบ.ม.	7.50	1,822.00	13,665.00	1.3624	2,482.29	18,617.20
7	เหล็กไวร์เมช Ø 4 มม. @ 0.10x0.30 ม.	ตร.ม.	50.00	76.00	3,800.00	1.3624	103.54	5,177.12
8	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	2.50	406.54	1,016.35	1.3624	553.87	1,384.68
9	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	2,022.00	2,022.00	1.3624	2,754.77	2,754.77
					-		-	-
	รวม				122,664.85		6,583.25	167,118.59
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน							167,000.00

ตัวอักษร

หนึ่งแสนหกหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสิบแปดบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์

ลงชื่อ



คำนวณราคา

(นายขวัญชัย มนอยู่พะเนา)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 510/2560 ลว. 19 ตุลาคม 2560

ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้ เป็นราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายขวัญชัย ทองดอนน้อย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



ปลัด อบต./เห็นชอบ

(นางสาวชุตากา สังฆะมณี)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางสาวสมิตรา รอดกระโทก)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

ลงชื่อ



นายก อบต./อนุมัติ

(นายวิเชียร วัฒนาประชากุล)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางสาวศศิธร มณีใหญ่)

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

